
(Ergebnisse Sportwart J.Neubauer, Fotos: E.Moldenhauer, S. Salbreiter Hill)

Für Erstellung und Änderung zuständig Sektionssportwart Bohle Jochen Neubauer.
 - Angaben ohne Gewähr, nach Meldung der Vereinssportwarte - Änderungen vorbehalten -

 - Stand 22.12.2016 -
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Wolfsburg, Am Bötzel 15
  Mittwoch, 06.01.2017  

Dreibahnen
(Bohle, Schere, Classic)



Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz

Cherubim Katharina Börde 302 252 227 781
Ulrich Christine Börde 304 280 222 806
Zimmermann Kristin Börde 296 278 233 807
Witschel Denise Börde 305 283 235 823
Ledderboge Annett Börde 295 276 213 784

1200 1117 903 3220

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz
Hänschen Viola Harz 297 264 213 774
Wiedenbach Carola Harz 295 276 213 784
Grundmann Olga Harz 293 252 229 774
Sylvester Gitta Harz 274 269 224 767
Puschmann Jana Harz 300 257 192 749

1159 1061 879 3099

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz
Salbreiter-Hill Simone SAW 274 235 224 733
Ackermann Daniela SAW 294 264 211 769
Bierstedt Anneliese SAW 284 255 224 763
Miehe Gerda SAW 283 240 226 749

1135 994 885 3014

TV: KV Börde DM  1 Mannschaft

Vereinsmeisterschaften  Mannschaft Damen
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TV: KV Börde DM 1 Starter
Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz
Neubauer Jochen SAW 298 291 236 825
Naundorf Henry SAW 292 226 203 721
Thiede Carlo SAW 291 293 243 827
Schulze Dustin SAW 299 275 240 814
Albrecht Richard SAW 308 294 222 824

1196 1153 941 3290

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz
Stelzner Christoph Harz 307 279 211 797
Pfeiffer Philipp Harz 318 283 251 852
Wiedenbach Marcus Harz 307 280 222 809
Lindner Mario Harz 310 300 216 826
Brennecke Rico Harz 0 0 0 0

1242 1142 900 3284

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz
Förster Tobias SDL 293 271 220 784
Matysiak Tom SDL 301 268 216 785
Mussin Holger SDL 316 274 243 833
Krakow Christian SDL 319 266 218 803
Borsch Marcel SDL 299 298 252 849

1235 1106 929 3270
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Vereinsmeisterschaften  Mannschaft Herren
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Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz
Görg Sören Börde 299 271 254 824
Krysciak Tobias Börde 299 264 223 786
Gladow Norman Börde 299 266 218 783
Neubauer Stefan Börde 308 290 237 835
Listing Marco Börde 307 273 223 803

1213 1098 937 3248

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz
Rettig Oliver WB 301 246 225 772
Gabler Daniel WB 290 268 213 771
Schulze Andre WB 294 242 217 753
Freiwald Alexander WB 310 289 234 833

1195 1045 889 3129

TV:KV Altmark-West/SAW DM 1 Starter
Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz
Schulz Reinhard SAW 289 275 228 792
Dombrowski Stefan SAW 298 258 245 801
Thiede Burkhard SAW 318 281 239 838
Schernikau Alf SAW 308 283 223 814
Schulz Peter SAW 301 267 197 765

912 830 738 3245
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Vereinsmeisterschaften  Mannschaft Herren A



Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz

Arndt Rene KKV WB 308 275 225 808
Schuldes Rainer KKV WB 315 262 220 797
Schulze Martin KKV WB 301 285 240 826
Hempel Olaf KKV WB 298 273 240 811

1222 1095 925 3242

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz

Seesemann Rolf Harz 285 262 226 773
Gerloff Bernd Harz 302 255 234 791
Werner Karlheinz Harz 297 259 233 789
Kaufmann Ralf Harz 291 284 255 830
Oberdörfer Ronald Harz 299 261 225 785

1189 1059 947 3195

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz

Bierstedt Hugo Börde 306 260 241 807
Müller Dietmar Börde 268 263 200 731
Schmidt Rainer Börde 303 247 210 760
Weber Burkhard Börde 301 280 221 802
Weichert Alfred Börde 302 163 0 465

876 887 872 3100

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz
Wagner Walter KKV Stendal 305 270 255 830
Schimnick Manfred KKV Stendal 279 241 207 727
Beier Rudi KKV Stendal 257 221 179 657
Neben Helmut KKV Stendal 0 0 0 0
Lühe Norbert KKV Stendal 294 228 213 735

1135 960 854 2949
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DM 1 Starter

DM 1 Starter

Startzeit Bahn Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Ges. Platz
4 09:00 16 Witschel Denise Börde 305 283 235 823 1
1 09:00 13 Zimmermann Kristin Börde 296 278 233 807 2
2 09:00 14 Ulrich Christine Börde 304 280 222 806 3
3 09:00 15 Cherubim Katharina Börde 302 252 227 781 4
8 09:20 16 Ackermann Daniela SAW 294 264 211 769 5
7 09:20 15 Puschmann Jana Harz 274 269 224 767 6
6 09:20 14 Sylvester Gitta Harz 300 257 192 749 7
5 09:20 13 Salbreiter-Hill Simone SAW 274 235 224 733 8

TV: V. Hänschen (KKBV Harz) DM 1 Starter

Startzeit Bahn Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Ges. Platz
9 09:40 13 Rummelhagen Carola Harz 300 261 227 788 1
12 09:40 16 Ledderboge Annett Börde 295 276 213 784 2
11 09:40 15 Hänschen Viola Harz 297 264 213 774 3
10 09:40 14 Wiedenbach Carola Harz 291 254 224 769 4

LV Kegeln & Bowling Sachsen – Anhalt e.V. Sektion Bohle
Landesmeisterschaften 06. Januar 2017

Dreibahnen - Wolfsburg

TV: Ch. Ulrich (KV Börde) Einzel Damen

TV: M.Hentschel (Harz)     Einzel Juniorinnen

Einzel Damen A



TV: A.Bierstedt (KV SAW) DM 1 Starter

Startzeit Bahn Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Ges. Platz
13 10:00 13 Bierstedt Anneliese SAW 284 255 224 763 1
15 10:00 15 Leonhardt Loni Harz 264 236 231 731 2
14 10:00 14 Semmler Brigitte Harz 259 250 197 706 3

nach Meldung

Startzeit Bahn Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Ges. Platz

18 10:20 14 Grundmann Olga Harz 293 252 229 774 1
16 10:00 16 Miehe Gerda SAW 283 240 226 749 2
17 10:20 13 Virchow Ursula Stendal 275 241 208 724 3

Einzel Damen B

TV: G.Miehe (SAW) Einzel Damen C



DM 1 Starter

Startzeit Bahn Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Ges. Platz

23 10:40 15 Albrecht Richard SAW 308 294 222 824 1
22 10:40 14 Werner Julian Harz 310 268 240 818 2
21 10:40 13 Schmidt Marcel Börde 309 279 228 816 3
19 10:20 15 Schulze Dustin SAW 299 275 240 814 4
24 10:40 16 Stelzner Christoph Harz 307 279 211 797 5
20 10:20 16 Just Nicola Harz 272 276 240 788 6
25 11:00 13 Gabler Daniel WB 290 268 213 771 7

TV: D-Schulze (SAW) Einzel Junioren



DM 1 Starter

Startzeit Bahn Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Ges. Platz
46 12:40 14 Pfeiffer Philipp Harz 318 283 251 852 1
33 11:40 13 Borsch Marcel SDL 299 298 252 849 2
44 12:20 16 Neubauer Stefan Börde 308 290 237 835 3
42 12:20 14 Mussin Holger SDL 316 274 243 833 4
45 12:40 13 Freiwald Alexander WB 310 289 234 833 5
39 12:00 15 Thiede Carlo SAW 291 293 243 827 6
37 12:00 13 Lindner Mario Harz 310 300 216 826 7
50 13:00 14 Neubauer Jochen SAW 298 291 236 825 8
28 11:00 16 Görg Sören Börde 299 271 254 824 9
29 11:20 13 Just Enrico Harz 296 282 234 812 10
41 12:20 13 Wiedenbach Marcus Harz 307 280 222 809 11
26 11:00 14 Krakow Christian SDL 319 266 218 803 12
35 11:40 15 Lesting Marco Börde 307 273 223 803 13
40 12:00 16 Krysciak Tobias Börde 299 264 223 786 14
43 12:20 15 Matysiak Tom SDL 301 268 216 785 15
47 12:40 15 Förster Tobias SDL 293 271 220 784 16
31 11:20 15 Wiedenbach Christopher Harz 283 277 224 784 17
36 11:40 16 Gladow Norman Börde 299 266 218 783 18
30 11:20 14 Lieshoff Sebastian Börde 288 270 221 779 19
49 13:00 13 Rettig Oliver WB 301 246 225 772 20
32 11:20 16 Schulze Renè SAW 295 266 211 772 21
48 12:40 16 Heidkamp Jens JL 288 256 224 768 22
34 11:40 14 Wesch Peter SDL 289 251 218 758 23
38 12:00 14 Schulze Andre WB 294 242 217 753 24
27 11:00 15 Naundorf Henry SAW 292 226 203 721 25

TV: M.Borsch (Stendal) Einzel Herren



DM 2 Starter

Startzeit Bahn Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Ges. Platz
65 14:20 13 Thiede Burkhard SAW 318 281 239 838 1
64 14:00 16 Kaufmann Ralf Harz 291 284 255 830 2
59 13:40 15 Schulze Martin WB 301 285 240 826 3
53 13:20 13 Mattig Detlef Harz 306 267 247 820 4
57 13:40 13 Schernikau Alf SAW 308 283 223 814 5
54 13:20 14 Hempel Olaf WB 298 273 240 811 6
52 13:00 16 Arndt Rene WB 308 275 225 808 7
63 14:00 15 Bierstedt Hugo Börde 306 260 241 807 8
67 14:20 15 Weber Burkhard Börde 301 280 221 802 9
69 14:40 13 Dombrowski Stefan SAW 298 258 245 801 10
62 14:00 14 Schuldes Rainer WB 315 262 220 797 11
66 14:20 14 Oberdörfer Ronald Harz 299 261 225 785 12
55 13:20 15 Bauke Peter SAW 290 273 213 776 13
56 13:20 16 Plümecke Egbert Börde 293 260 213 766 14
61 14:00 13 Schulz Peter SAW 301 267 197 765 15
58 13:40 14 Schmidt Rainer Börde 303 247 210 760 16
51 13:00 15 Schülke Manfred SAW 296 229 228 753 17
68 14:20 16 Kaupke Holger SDL 294 234 222 750 18
60 13:40 16 Müller Dietmar Börde 268 263 200 731 19

Einzel Herren ATV: B.Thiede (SAW)



DM 2 Starter

Startzeit Bahn Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Ges. Platz
73 15:00 13 Schulz Reinhard SAW 289 275 228 792 1
79 15:20 15 Gerloff Bernd Harz 302 255 234 791 2
77 15:20 13 Werner Karlheinz Harz 297 259 233 789 3
74 15:00 14 Schlahsa Günther Harz 291 286 211 788 4
72 14:40 16 Behrends Reinhard Börde 302 260 219 781 5
76 15:00 16 Leonhardt Rolf Harz 285 262 227 774 6
70 14:40 14 Dähne Siegfried Harz 297 242 223 762 7
75 15:00 15 Lühe Norbert Stendal 294 228 213 735 8
78 15:20 14 Weichert Alfred Börde 302 163 0 465 9
71 14:40 15 Hermstein Rolf Stendal 0

Einzel Herren BTV: B. Gerloff (Harz)



DM 1 Starter

Startzeit Bahn Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Ges. Platz
85 16:00 13 Wagner Walter Stendal 305 270 255 830 1
87 16:00 15 Seesemann Rolf Harz 285 262 226 773 2
82 15:40 14 Feldmann Klaus Börde 301 240 214 755 3
84 15:40 16 Michel Klaus Harz 289 245 221 755 4
81 15:40 13 Kortegast Wolfgang Harz 281 247 227 755 5
86 16:00 14 Henke Günter SAW 282 242 223 747 6
83 15:40 15 Schimnick Manfred Stendal 279 241 207 727 7
80 15:20 16 Beier Rudi Stendal 257 221 179 657 8

TV: W. Wagner (KKV Stendal) Einzel  Herren C
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